
UCHWAŁA IV/44/2019
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 1 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/11/2018 Rady Gminy Olszanka z dnia 14 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) Rada Gminy Olszanka uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się  zmiany dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Wprowadza się  zmiany wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3. Wskutek zmian określonych w § 1 i 2 zmienia się budżet gminy, który wynosi:

1) Plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na 2019 rok w kwocie 21 287 738,21 zł z tego:
- dochody bieżące 19 656 378,94 zł;
- dochody majątkowe 1 631 359,27 zł.

2) Plan  wydatków  budżetu Gminy Olszanka na 2019 rok  w kwocie  19 882 129,21 zł z tego:
- wydatki bieżące 18 504 435,24 zł;
- wydatki majątkowe 1 377 693,97 zł.

3) Plan rozchodów budżetu na 2019 rok w kwocie 1 770 887,00 zł.
4) Plan przychodów budżetu na 2019 rok w kwocie 365 278,00 zł.

§ 4. Załącznik Nr 10 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.

Przewodnicząca Rady

Wanda Galant

Id: FEA7CA2E-2A6E-487D-AD6A-821FAF128770. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/44/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 1 lutego 2019 r.

Zmiana dochodów budżetu Gminy Olszanka

Dział Rozdział § Treść Kwota
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 81 620,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 81 620,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 81 620,00

RAZEM 81 620,00

Id: FEA7CA2E-2A6E-487D-AD6A-821FAF128770. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/44/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 1 lutego 2019 r.

Zmiana wydatków budżetu Gminy Olszanka

Dział Rozdział § Treść Kwota
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 81 620,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 81 620,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 51 620,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

81 620,00

Id: FEA7CA2E-2A6E-487D-AD6A-821FAF128770. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/44/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 1 lutego 2019 r.

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rok 2019
Dział Rozdział § Treść 2019 rok
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 890 620,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 890 620,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

887 620,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 1 000,00

Plan wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi  na 2019 rok

Dział Rozdział § Treść 2019 rok
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 970 620,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 970 620,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 840,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 835,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 538,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 846,00
4120 Składki Na Fundusz Pracy 2 697,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 841 620,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 844,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami służby 
cywilnej 2 000,00

Id: FEA7CA2E-2A6E-487D-AD6A-821FAF128770. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Załącznik Nr 1

1. Zwiększa się dochody w dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (900) – zmiana
(zwiększenie) przypisu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi związana jest ze zmianą
stawki tej opłaty od 01.03.2019 r.

Załącznik Nr 2

1. Zwiększa się wydatki w dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (900) - z
przeznaczeniem na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami
komunalnymi w 2019 roku.

Id: FEA7CA2E-2A6E-487D-AD6A-821FAF128770. Podpisany Strona 1




